

**PROCESSO Nº 000131/2019**Modalidade de Licitação
Pregão PresencialTipo
Menor PreçoNúmero da Licitação
000071/2019Adjudicação
10/01/2020

O Pregoeiro, conforme apontado no Mapa de Apuração, regularmente protocolado, autuado, numerado, processado e julgado, resolve ADJUDICAR a(s) empresa(s) abaixo descrita(s):

Fornecedor.....: **006641 - ANDRE LUIZ MACHADO**
Endereço.....: Rodovia JARBAS GUIMARÃES NETTO - SEM Nº - Centro
CEP.....: 37.530-000 Município.....: Brazópolis/MG
Telefone.....: (35) 984178547 Fax.....:
CNPJ: 11.676.388/0001-61 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: AG 4329-7C/C 5145001-1 Banco.....: 756 - Banco Cooperativo do Brasil S.A. - BANCOOB

Valor.....: **R\$ 12.035,00 (Doze Mil e Trinta e Cinco Reais)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003325 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEU 1300X24 A 1400X24 R15 UTILIZADO EM MÁQUINAS PESADAS E TRATORES AGRICOLAS COM OU SEM CAMARA DE AR, CONserto MÉDIO, APENAS COM REMENDOS.	Unidade	50,0000	60,0000	3.000,0000
00003329 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEU 16,9X28 R4 A 19,5X24, UTILIZADO EM MÁQUINAS PESADAS E TRATORES AGRICOLAS COM OU SEM CAMARA DE AR, CONserto GRANDE, APENAS COM REMENDOS.	Unidade	30,0000	55,0000	1.650,0000
00003312 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 650 R16 A 215/75 R17,5 UTILIZADOS EM VEÍCULOS MÉDIOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, CONserto COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANTE O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONserto SIMPLES.	Unidade	20,0000	20,0000	400,0000
00003317 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 900X20 A 1100X22,5, 275/80 R22,5 E 295/80 R22,5, UTILIZADOS EM VEÍCULOS PESADOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, APENAS COM REMENDO, CONserto GRANDE.	Unidade	50,0000	40,0000	2.000,0000
00003315 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 900X20 A 1100X22,5, 275/80 R22,5 E 295/80 R22,5, UTILIZADOS EM VEÍCULOS PESADOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, APENAS COM REMENDO, CONserto SIMPLES.	Unidade	40,0000	35,0000	1.400,0000
00003320 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 900X20 A 1100X22,5, 275/80 R22,5 E 295/80 R22,5, UTILIZADOS EM VEÍCULOS PESADOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, CONserto COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANTE O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONserto GRANDE.	Unidade	60,0000	39,0000	2.340,0000
00003318 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 900X20 A 1100X22,5, 275/80 R22,5 E 295/80 R22,5, UTILIZADOS EM VEÍCULOS PESADOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, CONserto COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANTE O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONserto SIMPLES.	Unidade	25,0000	40,0000	1.000,0000
00003323 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS DE MOTO DIANTEIRO E TRASEIRO. COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANTE O NUMERO, NEM TAMANHO UTILIZADO), CONserto MÉDIO.	Unidade	5,0000	20,0000	100,0000
00003322 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS DE MOTO DIANTEIRO E TRASEIRO. COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANTE O NUMERO, NEM TAMANHO UTILIZADO), CONserto SIMPLES.	Unidade	5,0000	10,0000	50,0000



Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003321 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS DE MOTO DIANTEIRO E TRASEIRO. CONSERTO SIMPLES APENAS COM REMENDO.	Unidade	5,0000	19,0000	95,0000

Fornecedor.....: **006394 - AUTO Z PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**

Endereço.....: Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 606 - São Judas Tadeu

CEP.....: 37.504-071

Município.....: Itajubá/MG

Telefone.....: (35) 3623-1477

Fax.....: (35) 988051477

CNPJ: 28.925.304/0001-89

Inscrição Estadual.....:

Conta p/ Pagamento.....: AG 121C/C 5429-4

Banco.....: 104 - Caixa Econômica Federal S/A.

Valor.....: **R\$ 8.827,50 (Oito Mil e Oitocentos e Vinte e Sete Reais e Cinquenta Centavos)**

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003306 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 175/70 R13 A 225/70 R15 UTILIZADOS EM VEÍCULOS LEVES COM OU SEM CAMARA DE AR, CONSERTO SIMPLES, APENAS COM REMENDO.	Unidade	100,0000	19,5000	1.950,0000
00003309 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 175/71 R13 A 225/70 R15 UTILIZADO EM VEÍCULOS LEVES COM OU SEM CAMARA DE AR, CONSERTO COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANDO O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONSERTO GRANDE.	Unidade	50,0000	19,5000	975,0000
00003308 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 175/71 R13 A 225/70 R15 UTILIZADO EM VEÍCULOS LEVES COM OU SEM CAMARA DE AR, CONSERTO COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANDO O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONSERTO MÉDIO.	Unidade	50,0000	29,5000	1.475,0000
00003307 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 175/71 R13 A 225/70 R15 UTILIZADO EM VEÍCULOS LEVES COM OU SEM CAMARA DE AR, CONSERTO COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANDO O Nº, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONSERTO SIMPLES.	Unidade	50,0000	29,5000	1.475,0000
00003311 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 650 R16 A 215/75 R17,5 UTILIZADOS EM VEÍCULOS MÉDIOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, APENAS COM REMENDO, CONSERTO MÉDIO.	Unidade	20,0000	29,5000	590,0000
00003310 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 650 R16 A 215/75 R17,5 UTILIZADOS EM VEÍCULOS MÉDIOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, APENAS COM REMENDO, CONSERTO SIMPLES.	Unidade	40,0000	29,5000	1.180,0000
00003314 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 650 R16 A 215/75 R17,5 UTILIZADOS EM VEÍCULOS MÉDIOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, CONSERTO COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANDO O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONSERTO GRANDE.	Unidade	15,0000	39,5000	592,5000
00003313 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 650 R16 A 215/75 R17,5 UTILIZADOS EM VEÍCULOS MÉDIOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, CONSERTO COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANDO O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONSERTO MÉDIO.	Unidade	20,0000	29,5000	590,0000



Fornecedor.....: **007041 - CARLA MORAES E CIA LTDA**
Endereço.....: Avenida Prefeito João José dos Reis, 40 - Centro
CEP.....: 37.508-000 Município.....: Piranguinho/MG
Telefone.....: (35) 36441240 Fax.....:
CNPJ: 32.560.420/0001-19 Inscrição Estadual.....:
Conta p/ Pagamento.....: Banco.....:

Valor.....: R\$ **16.462,50** (Dezesseis Mil e Quatrocentos e Sessenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos)

Descrição dos Itens	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003326 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEU 1300X24 A 1400X24 R15 UTILIZADO EM MÁQUINAS PESADAS E TRATORES AGRICOLAS COM OU SEM CAMARA DE AR, CONserto GRANDE, APENAS COM REMENDOS.	Unidade	30,0000	64,0000	1.920,0000
00003324 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEU 1300X24 A 1400X24 R15 UTILIZADO EM MÁQUINAS PESADAS E TRATORES AGRICOLAS COM OU SEM CAMARA DE AR, CONserto SIMPLES, APENAS COM REMENDOS.	Unidade	30,0000	54,0000	1.620,0000
00003328 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEU 16,9X28 R4 A 19,5X24, UTILIZADO EM MÁQUINAS PESADAS E TRATORES AGRICOLAS COM OU SEM CAMARA DE AR, CONserto MÉDIO, APENAS COM REMENDOS.	Unidade	40,0000	49,0000	1.960,0000
00003327 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEU 16,9X28 R4 A 19,5X24, UTILIZADO EM MÁQUINAS PESADAS E TRATORES AGRICOLAS COM OU SEM CAMARA DE AR, CONserto SIMPLES, APENAS COM REMENDOS.	Unidade	25,0000	46,5000	1.162,5000
00003316 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 900X20 A 1100X22,5, 275/80 R22,5 E 295/80 R22,5, UTILIZADOS EM VEÍCULOS PESADOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, APENAS COM REMENDO, CONserto MÉDIO.	Unidade	50,0000	34,5000	1.725,0000
00003319 - SERVIÇO DE BORRACHARIA/ PNEUS 900X20 A 1100X22,5, 275/80 R22,5 E 295/80 R22,5, UTILIZADOS EM VEÍCULOS PESADOS COM OU SEM CÂMARA DE AR, CONserto COM UTILIZAÇÃO DE MANCHÃO (NÃO IMPORTANTE O NUMERO, NEM O TAMANHO UTILIZADO), CONserto MÉDIO.	Unidade	20,0000	39,5000	790,0000
00003331 - SERVIÇO DE REMOÇÃO NO PERÍMETRO RURAL	Unidade	50,0000	98,5000	4.925,0000
00003330 - SERVIÇO DE REMOÇÃO NO PERÍMETRO URBANO	Unidade	40,0000	59,0000	2.360,0000

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
Daniele Fernanda Ribeiro	Pregoeiro	040 329 386-36	
LUCIANA CRISTINA RIBEIRO	Pregoeiro	948 683 366-49	
Pricila Batista Pereira	Pregoeiro	065 711 606-84	
Antônia Alessandra de Castro Oliveira	Membro	039 950 176-22	
Juliana Paiva Furtado	Membro	057 776 946-40	
SARA SILVA SOUZA	Membro	114 508 316-13	



Prefeitura Municipal de Piranguinho
Estado de Minas Gerais
Termo de Adjudicação

Página: 00004

Piranguinho-MG, 10 de Janeiro de 2020